
Strana 1 (celkem 2) 
 

DODATEK č. 1  
K RÁMCOVÉ DOHODĚ č. 175410191 

„Odborná údržba přístrojů a zařízení zdravotnického charakteru“ 
 
I. 

Smluvní strany 

Česká republika – Ministerstvo obrany 
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
IČO: 60162694 
DIČ: CZ60162694 
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1 
Číslo účtu: 404881/0710  
Zaměstnanec pověřený jednáním:  ředitelka odboru logistiky, zabezpečení a podpory 

sekce vyzbrojování a akvizic MO 
  JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ 
Na adrese:  Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
 odbor logistiky, zabezpečení a podpory 
 nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6, datová schránka hjyaavk 
Kontaktní osoba: Ing. Monika ŘEZNÍČKOVÁ 
Telefonické a další spojení:  telefon: +420 973 225 177 
   fax:  +420 973 225 192 
   e-mail: reznickovam@army.cz 
Adresa pro doručování korespondence: 
 Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
 odbor logistiky, zabezpečení a podpory 
 nám. Svobody 471/4 
 160 01 Praha 6 
 (dále jen „objednatel“) 

a 

UNIPRO - ALPHA C.S., spol. s r.o.  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 81948 
Se sídlem: Pod Bání 2146/8, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČO: 26435357 
DIČ: CZ26435357 
Bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s., Praha 
Číslo účtu: 5574824001/5500 
Osoba oprávněná k jednání: Ing. René MAKEŠ – jednatel společnosti 
Kontaktní osoba: Ing. René MAKEŠ 
Telefonické a další spojení: 
 telefon:  +420 283 852 301 
 fax:  +420 283 853 177 
 e-mail: info@unipro-alpha.com   
Adresa pro doručování korespondence:   UNIPRO - ALPHA C.S., spol. s r.o.,  
   Pod Bání 2146/8, Libeň, 180 00 Praha 8 

(dále jen „zhotovitel“), 



Dodatek č. 1 k rámcové dohodě č. 175410191 
Strana 2 (celkem 2) 

uzavírají z důvodu změny identifikačních údajů zhotovitele zapsaných do obchodního 
rejstříku v souladu s odst. 2. čl. XV. „Závěrečná ujednání“ rámcové dohody č. 175410191 
(dále jen „rámcová dohoda“) tento dodatek č. 1 k rámcové dohodě (dále jen „dodatek“). 

 
II. 

Změny 
Na základě změny sídla zhotovitele se ruší v čl. I. rámcové dohody sídlo a adresa pro 
doručování korespondence zhotovitele a nahrazují se údaji uvedenými v čl. I. tohoto dodatku.   

 
III. 

Závěrečná ujednání 
1. Ustanovení rámcové dohody neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze 

změny. 
2. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky o 2 stranách. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu 
s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. 

5. Tento dodatek je nedílnou součástí rámcové dohody. 

 
 

Jednatel společnosti  
UNIPRO – ALPHA C.S., spol. s r.o. 

Ing. René MAKEŠ 

 
Zhotovitel 

podepsáno elektronicky 

 Ředitelka 
Odboru logistiky, zabezpečení a podpory 

Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ 

 
Objednatel 

podepsáno elektronicky 

 

 
                                            

 
                                 
               

 
                                  
 

 

 

  


		2018-04-16T16:08:50+0200
	René Makeš


		2018-04-17T07:27:26+0000
	Not specified




